

Årsredovisning

för

Zparq AB

559243-2743

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Genchel, Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Zparq AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet kommer att vara utveckling, försäljning och service av hela och delar av elektriska drivlinor och med det förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Projektet med Energimyndigheten och SSRS har fortskridit enligt plan och har presenterats vid olika tillfällen.

En finansieringsrunda på 2,5 miljoner euro avslutades under sommaren med Santander Climate Fund och Almi Invest Greentech som nya investerare.

Nominerad för 2 designpriser.

3 nya styrelseledamöter har utsetts.

Utställning vid Europas största båttillbehörs-mässa, Metstrade i Amsterdam, på elbåtsmässan i Stockholm, investerarmässan TBB i Amsterdam och KTH:s studentmässa, Armada.

SSRS-skrovmodellen har lanserats och testats.

Trafikverket har godkänt ansökan där Zparq kommer att få möjlighet att fortsätta utveckla vår motorlösning till bland annat bärplansteknik. Andra partners i projektet inkluderar SSPA, SSRS, KTH, Aston Harald och Chalmers tekniska högskola.

Vi har tilldelats ett projekt med Vinnova, Innovativa startup steg 2, där vi kommer att genomföra kvalitativa användartester med vår 10 kW utombordsmotor.

Ett gemensamt projekt med en stor kund har påbörjats för att gemensamt utveckla ett helt system med vår unika motorlösning.

4 nya anställningar, inklusive en konsult, vilket ökar vår totala heltidsanställda (FTE) personal till 8 vid årets slut.

Intresset för elektrifiering till havs ökar, vilket visas genom den uppmärksamhet vi får på mässor.

Ägarförhållanden

Jonas Genchel	24,21%
Mikael Sundberg	24,21%
KIC InnoEnergy SE	16,32%
Övriga aktieägare	35,28%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	3 283	434	59	20
Resultat efter finansiella poster	-1 692	66	473	-11
Soliditet (%)	91	14	17	5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föreg år pga genomförandet av en betald Proof of Concept (PoC) hos en kund under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	642 355		-372 638	49 218	343 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				49 218	-49 218	0
Nyemission	8 929		27 418 717			27 427 646
Omföring UTV fond		2 224 778		-2 224 778		0
Årets resultat					-1 692 349	-1 692 349
Belopp vid årets utgång	33 929	2 867 133	27 418 717	-2 548 198	-1 692 349	26 079 232

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	27 418 717
ansamlad förlust	-2 548 197
årets förlust	-1 692 349
	23 178 171
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 178 171
	23 178 171

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		3 283 001	433 705
Aktiverat arbete för egen räkning		3 133 438	1 697 973
Övriga rörelseintäkter		1 016 169	894 858
		7 432 608	3 026 536
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-5 385 559	-1 453 031
Personalkostnader	2	-3 841 931	-1 505 764
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 659	0
Övriga rörelsekostnader		-1 130	-1 451
		-9 249 279	-2 960 247
Rörelseresultat		-1 816 672	66 289
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137 887	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 564	-81
		124 323	-81
Resultat efter finansiella poster		-1 692 349	66 208
Resultat före skatt		-1 692 349	66 208
Skatt på årets resultat		0	-16 990
Årets resultat		-1 692 349	49 218

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

2 867 133

642 355

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

239 603

128 768

3 106 736

771 123

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

102 950

0

Inventarier, verktyg och installationer

6

355 555

0

458 505

0

Summa anläggningstillgångar

3 565 241

771 123

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

194 486

Övriga fordringar

407 872

65 827

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

759 820

0

1 167 693

260 313

Kassa och bank

24 143 698

2 011 390

Summa omsättningstillgångar

25 311 391

2 271 703

SUMMA TILLGÅNGAR

28 876 631

3 042 826

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

33 929

25 000

Fond för utvecklingsutgifter

2 867 133

642 355

2 901 062

667 355

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

27 418 717

0

Balanserad vinst eller förlust

-2 548 197

-372 638

Årets resultat

-1 692 349

49 218

23 178 171

-323 419

Summa eget kapital

26 079 232

343 936

Obeskattade reserver

119 000

119 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

863 812

1 937 512

Aktuella skatteskulder

0

16 990

Övriga skulder

986 242

559 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

828 345

65 500

Summa kortfristiga skulder

2 678 399

2 579 890

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 876 631

3 042 826

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet. Avskrivning påbörjas när tillgången är i allt väsentligt färdig. Avskrivningstid på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 076 624	1 378 651
Årets inköp	3 133 438	1 697 973
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 210 062	3 076 624
Ingående bidragsfinansierad andel	-2 434 269	-1 090 650
Bidragsfinansierad andel av årets inköp	-908 660	-1 343 619
Utgående ackumulerad bidragsfinansierad andel	-3 342 929	-2 434 269
Utgående redovisat värde	2 867 133	642 355

Balanserade utvecklingsutgifter avser vårt löpande arbete med framtagande av nya produkter. Vi gör bedömningen att 80% av utgifterna förknippade med arbetet avser produktutveckling och därmed investeringar i en immateriell tillgång. Dessa utgifter aktiveras därmed i balansräkningen. Resterande 20% bedömer vi avser forskning varför denna del av utgifterna kostnadsförs direkt i resultaträkningen.

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 768	0
Inköp	110 835	128 768
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 603	128 768
Utgående redovisat värde	239 603	128 768

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	106 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 500	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-3 550	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 550	0
Utgående redovisat värde	102 950	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	372 664	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 664	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-17 109	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 109	0
Utgående redovisat värde	355 555	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har lämnat in patentansökningar i USA och EU för vår inverterteknologi.
Projektet med Energimyndigheten och SSRS har avslutats, och en slutrapport har lämnats in.
Nominerad för Deep Tech Pioneer på Hello Tomorrow.
Nominerad för Top 25 Cleantech Scandinavia.
Ansökt om nya design- och varumärkesskydd.
Ställt ut vid båtmässan Allt för sjön i Stockholm, där vi också vann priset för årets mest hållbara produkt/tjänst.
Nominerad för Portfolio Star 2.0 med Almi Invest vid Åre Business Forum.
1 ytterligare ny anställning

Stockholm

Siimon Rein Vaske
Siimon Rein Vaske
Ordförande
2024-05-16

Mikael Sundberg
Mikael Sundberg
2024-05-16

Jan Erik Hellåker
Jan Erik Hellåker
2024-05-16

Jarl Boris Gyllhamn
Jarl Boris Gyllhamn
2024-05-16

Bologna Giovanni
Bologna Giovanni
2024-05-20

Jonas Genchel
Jonas Genchel
Verkställande direktör
2024-05-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

Allians Revision & Redovisning AB

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
